REQUERIMENTO No. ________/2017

Senhor Presidente:

O Vereador Edson Secafim  requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, que seja inserto nos anais da Casa, Voto de Louvor e Congratulações ao Departamento de Comunicação da Câmara Municipal de Valinhos.

	JUSTIFICATIVA

No dia 9 de fevereiro de 2017, o Departamento de Comunicação desta casa de leis ministrou curso de “Mídia Training” para todos os Vereadores e Assessores da CM de Valinhos. Parabenizo a Diretora de Comunicação, Marina Pizzatto do Prado e todos os funcionários do departamento pela excelente iniciativa e esclarecedoras informações.

Diante do exposto, solicito ao Senhor Presidente e aos Nobres Vereadores, a aprovação do presente Voto de Louvor e Congratulações através desta respeitável Casa de Leis e, após, seja enviada a cópia escrita ao Departamento de Comunicação da Câmara Municipal de Valinhos.

Valinhos, 09 de fevereiro de 2017.

Edson Secafim
Vereador